ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

		г. Светлоград

[bookmark: _Hlk203573099]Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг) после увольнения с муниципальной службы

[bookmark: _Hlk203573178][bookmark: _Hlk203573723]В соответствии с федеральными законами от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ                     «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 г.                            № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Законом Ставропольского края от 18 декабря 2007 г. № 65-кз «О реестре должностей муниципальной службы в Ставропольском крае», администрация Петровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг) после увольнения с муниципальной службы.

2. Признать утратившими силу:
2.1. Постановления администрации Петровского городского округа Ставропольского края:
от 26 февраля 2018 г. № 203 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Петровского городского округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг) после увольнения с муниципальной службы»;
от 26 мая 2023 г. № 776 «О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в администрации Петровского городского округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг) после увольнения с муниципальной службы, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2018 года № 203»;
от 11 июля 2023 г. № 1080 «О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в администрации Петровского городского округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг) после увольнения с муниципальной службы, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2018 года № 203».
2.2. Постановление администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края от 28 февраля 2024 г. № 323 «О внесении изменений в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2018 года № 203 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Петровского городского округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг) после увольнения с муниципальной службы».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края Петрича Ю.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского муниципального округа».

Глава Петровского
муниципального округа
Ставропольского края					                             Н.В.Конкина

	Утвержден
постановлением администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг) после увольнения с муниципальной службы

	Группа должностей муниципальной службы
	Наименование должности муниципальной службы, входящей в группу

	Высшая

Первый заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации

	Главная
	Начальник управления, отдела

	Ведущая
	Заместитель начальника управления, отдела

Начальник структурного подразделения управления

Заместитель начальника структурного подразделения управления

Консультант

	Старшая
	Главный специалист

Ведущий специалист

	Младшая
	Специалист 1 категории

Специалист 2 категории

Заместитель главы
администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края 							           Ю.В.Петрич